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Więcej zieleni w Łomiankach dzięki Funduszom Europejskim
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Dobra wiadomość dla mieszkańców Łomianek i okolic! Przy Jeziorze Pawłowskim
powstaną m.in. ogrody deszczowe, łąki kwietne, a także kładka spacerowa i taras
widokowy. Wartość inwestycji to 2,7 mln zł, a unijne dofinansowanie wyniesie
ponad 1,3 mln zł. Dziś umowę w tej sprawie podpisała Anna Brzezińska, członkini
zarządu województwa mazowieckiego.

Do gminy Łomianki trafi ponad 1,3 mln zł dofinansowania z programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Mazowsza 2021–2027. Przy Jeziorze Pawłowskim powstaną ogrody deszczowe,
trawniki rekreacyjne i łąki kwietne. Brzegi jeziora zostaną wzmocnione i obsadzone roślinnością
szuwarową.

– Dzięki tej inwestycji mieszkańcy zyskają zieloną, przyjazną przestrzeń, w której będą
mogli odpocząć i miło spędzić czas. Co ważne, projekt sprzyja ochronie bioróżnorodności i
zachowaniu roślinności siedliskowej – podkreśla Anna Brzezińska, członkini zarządu
województwa mazowieckiego.

W ramach przedsięwzięcia zostaną wybudowane kładka spacerowa i taras widokowy. Pojawią się
też nowe nasadzenia. Dopełnieniem będą oświetlone ścieżki przekształcające się w place
wypoczynkowe z hamakami, ławkami, leżakami, stojakami na rowery
i stolikami.

Tytuł projektu: Błękitno-zielona infrastruktura przy Jeziorze Pawłowskim w Gminie Łomianki

Beneficjent: Gmina Łomianki



Całkowita wartość projektu: 2 729 057,52 zł

Dofinansowanie z UE: 1 364 528,75 zł

Działanie 2.7 Bioróżnorodność
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Anna Brzezińska, członkini zarządu województwa i burmistrz Łomianek Tomasz Dąbrowsk
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Anna Brzezińska, członkini zarządu województwa podczas podpisywania umowy
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Anna Brzezińska, członkini zarządu województwa z beneficjentami
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